d) az előre és hátra irányuló jelzések összes hossza Hívásonként átlagosan 200 oktett. 

2.2 Jelzésáramkörök számának meghatározása 

2.2.1 A Magyar Telekom az alábbi módszerrel kalkulálja a szükséges Jelzésáramkörök számát: 

a) minden megkezdett 1600 (ezerhatszáz) beszédsávú átvitelt biztosító csatorna után 2 (kettő) 
Jelzésáramkör létesítendő; 

b) a jelzéskapcsolat szimmetrikus struktúrában, terhelésmegosztásban épül fel. A terhelésmegosztás 
biztosíthatósága érdekében egy-egy jelzésnyalábban 2 egészszámú hatványa darabszámú Jelzésáramkör